
Direction Lachenaie (secteur d'Angora), du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

18 Terrebonne

Terminus Terrebonne - 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 -

Des Seigneurs / De Plaisance - 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 -

Cité du Sport - 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 18:10

Des Bâtisseurs (civique 3100) 5:41 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 18:14

CFP / Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 5:45 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 18:17

Des Entreprises / Jacob-Jordan 5:48 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 18:20

Gascon / Pauzé 5:55 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 18:26

D'Angora / Gascon 6:00 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 18:31

Portneuf / Des Escoumins 6:01 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 18:32

Des Escoumins / Du Coteau 6:02 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 18:33

Moody / Face au Canadian Tire 6:06 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 18:37

Terminus Terrebonne 6:11 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 18:40

 Direction boulevard des Entreprises, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

18 Terrebonne

Terminus Terrebonne 7:45 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 0:52

Moody / Galeries Terrebonne 7:47 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:54 20:54 21:54 0:54

Des Escoumins / Du Coteau 7:50 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:57 20:57 21:57 0:57

Portneuf / Des Escoumins 7:51 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 19:58 20:58 21:58 0:58

D'Angora / Gascon 7:54 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:01 21:01 22:01 1:01

Des Anglais / Gascon 7:55 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:02 21:02 22:02 -

Des Entreprises / Jacob-Jordan 8:03 15:43 16:13 16:43 17:13 17:41 18:11 19:10 20:09 21:09 22:09 -

Cité du Sport 8:07 15:48 16:18 16:48 17:18 17:45 18:15 19:14 20:13 21:13 22:13 -

Des Bâtisseurs (civique 3100) 8:12 15:53 16:23 16:53 17:23 17:49 18:19 19:18 20:17 21:17 22:17 -

CFP / Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 8:16 15:57 16:27 16:57 17:27 17:53 18:23 19:22 20:20 21:20 22:20 -

Des Seigneurs / De Plaisance 8:25 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00 18:30 19:29 20:27 21:27 22:27 -

Terminus Terrebonne 8:35 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 18:40 19:39 20:37 21:37 22:37 -

Direction Lachenaie (secteur d'Angora), fin de semaine
Ligne Ville   Repères 1 2 3 4 5 6 7 8

18 Terrebonne

Terminus Terrebonne 6:52 7:52 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52 19:52

Des Seigneurs / De Plaisance 7:00 8:00 9:00 13:00 15:00 16:00 17:00 20:00

Cité du Sport 7:07 8:07 9:07 13:07 15:07 16:07 17:07 20:07

Des Bâtisseurs (civique 3100) 7:12 8:12 9:12 13:12 15:12 16:12 17:12 20:12

CFP / Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 7:15 8:15 9:15 13:15 15:15 16:15 17:15 20:15

Des Entreprises / Jacob-Jordan 7:18 8:18 9:18 13:18 15:18 16:18 17:18 20:17

Gascon / Pauzé 7:25 8:25 9:25 13:24 15:25 16:25 17:25 20:24

D'Angora / Gascon 7:27 8:27 9:27 13:26 15:27 16:27 17:27 20:26

Portneuf / Des Escoumins 7:29 8:29 9:30 13:29 15:30 16:30 17:30 20:29

Des Escoumins / Du Coteau 7:30 8:30 9:31 13:31 15:31 16:31 17:31 20:30

Moody / Face au Canadian Tire 7:34 8:34 9:35 13:35 15:35 16:35 17:35 20:34

Terminus Terrebonne 7:37 8:37 9:39 13:40 15:40 16:40 17:40 20:37

FORME: NO1 6 LOTS

1
1
5
5
1
6
_
C

G
B

_
C

o
m

m
u
n
ic

a
ti
o
n
_
E

X
O


	terrebonne-mascouche-horaire-18.pdf
	1ere page.pdf
	18.pdf

	TM 18.pdf
	Page vierge



